

طولع روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طولع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002
 حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طولع
 خیابان انقلاب (نادر) - نیش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
 تلفن: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۲
 فاکس: ۰۷۱۱ - ۲۳۴۴۷۷۱
 کارزون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا - تلفن: ۰۷۲۱ - ۲۲۲۹۲۴۶
 چاپ: نجف زاده شیراز
 تایپ و صفحه آرایی: روزنامه طولع
 شمارگان: ۲۰/۰۰۰ نسخه



پیامبر گرامی اسلام (ص):
 زمانی که خداوند بخواهد، بندهای را نابود کند، حیا را از او می‌گیرد و زمانی که از او حیا گرفته شد، با او ملاقات نمی‌کنی مگر اینکه می‌بینی نزد مردم متنبه و مورد دشمنی است (مردم با او دشمن هستند) و زمانی که او را در حال تنفر و دشمنی مردم، ملاقات می‌کنی، امانت از او گرفته می‌شود (دیگر کسی به او اعتماد نمی‌کند) و زمانی که امانت از او گرفته شد (و اعتباری نزد مردم نداشت) با او ملاقات نمی‌کنی مگر اینکه (می‌بینی) خائن و سرکش شده است و از او رحمت خدا گرفته شده است، و او ملاقات نمی‌کنی مگر اینکه دورافتاده و ملعون است و ریسمان اسلام از (گردن) او کنده شده است.
 نهج الصفا، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۳۱۷

جالب است بدانید

گردآوری از: الناز باطنظری

*** چرا دزدان دریایی به گوش‌هایشان گوشواره می‌آویختند؟**
 آنها معتقد بودند اگر گوشه‌هایشان را سوراخ کنند و فلزات گرانبها به آن بیاورند بینایی‌شان تقویت می‌شود.
 نظر شما چیست؟
 امروزه طب سوزنی شواهدی بر صحت این موضوع ارائه کرده. در طب سوزنی لاله گوش یکی از نقاط مورد توجه برای درمان بیماریهای چشم است.
 به نظر می‌رسد که سوراخ کردن گوش از راه های تجاری از شرق به غرب رفته است. یعنی در طب سوزنی گاهی از گوش به عنوان نقطه مناسبی برای درمان بیماری‌های چشم به ویژه بهبود دید استفاده می‌شود. گیون پزشک طب سوزنی می‌گوید در لاله گوش، نقطه مناسبی وجود دارد که به آن (نقطه چشم) یا نقطه دید می‌گویند. اما او تردید داشت که هر نوع ضعف بینایی را بتوان به این طریق درمان کرد.

*** چرا پرندگان به هنگام خواب، از روی شانه‌ها نمی‌افتند؟**
 بیشتر پرندگان روی شاخه درختان می‌نشینند و بدون ترس از سقوط، حتی هنگام وزیدن بادهای تند، می‌خوابند.
 این راز در زردی هائی نهفته است که انگشتان را کنترل می‌کنند. به محض نرسیدن پرنده، وزن بدن چنان زردی‌ها را می‌کشد و سفت می‌کند که انگشتان جانور خم می‌شود و شاخه را محکم می‌گیرند.
 در انتهای زردی‌های دیگری که زیر انگشتان را کنترل می‌کنند، به محض صدها برآمدگی کوچک قرار دارد. این برآمدگی‌ها درون غلاف‌های گیره مانند کاملاً محکم می‌شوند. سنگینی بدن پرنده روی سیم یا شاخه، چفت شدن این برآمدگی‌های درون غلاف را تضمین می‌کند.

معرم امسال پخش می‌شود

سریال فرات در شبکه دو

اکبر زنجانیور، حسن پورشیرازی، گوهر خیراندیش و فریبا جدیکار بازیگران اصلی سریال «فرات» هستند، سریالی که مازیار میری آن را برای پخش در ماه محرم شبکه دو سیما کارگردانی می‌کند.
 فیلمنامه فرات را علی اکبر محلوچیان نوشته و محمدعلی اسلامی آن را تهیه می‌کند. پیش از این محلوچیان فیلمنامه‌های «زیر تیغ» و «مثل هیچ‌کس» را به سفارش اسلامی نوشته بود که آنها را محمدرضا هنرمند و عبدالحسن برزیده برای شبکه‌های یک و دو کارگردانی کردند. محلوچیان سبک خاص خود را در نگارش فیلمنامه دارد و معمولاً روابط بین چند خانواده و یا چند دوست را در فضایی ملودرام روایت می‌کند. در زیر تیغ او روابط و زندگی دو دوست قدیمی را به فیلمنامه تبدیل کرد. دوستی قدیمی آنها بر اثر یک سوءتفاهم از هم پاشید و به قتل غیرعمد یکی از آنها ختم شد.
 در سریال مثل هیچ‌کس هم ارتباط بین افراد یک خانواده پرجمعیت، خط اصلی داستان بود. خانواده‌ای که بازهم سوءتفاهم‌ها و زیاده‌خواهی‌ها باعث شد، علاقه و محبت روز به روز بین آنها کم شود و در این میان کسی که بیشتر از بقیه آسیب دید، مادر خانواده بود که در غیاب پدر خانواده تلاش کرده بود، فرزندان خود را به درستی تربیت کند. حالا هم در سریال فرات بار دیگر محلوچیان سراغ دو دوست رفته است که زخمی عمیق و قدیمی آنها راز هم دور کرده است. زخمی که روزی سرباز کرده و زندگی آنها را تحت الشعاع قرار داده است. اما نکته قابل

اعتنا در سریال فرات این است که بازنویسی فیلمنامه را امیر عربی به عهده گرفته است. عربی از فیلمنامه‌نویسان جوان است که پیش از این فیلمنامه گاو صندوق را نوشته که مازیار میری آن را برای شبکه سه سیما کارگردانی کرد و این روزها هم فیلم زنجانیور (حاج ابراهیم) و حسن پورشیرازی (حاج کاظم) بازی می‌کنند. گوهر خیراندیش در این سریال عالی‌نام دارد و همسر حاج کاظم است و فریبا جدیکار هم نقش همسر حاج ابراهیم را بازی می‌کند.
 جدیکار در سریال زیر تیغ نقش همسر جعفر (آتیلا پسیانی) را بازی می‌کند. از دیگر بازیگرانی که اسلامی از زیر تیغ و مثل هیچ‌کس به سریال فرات آورده است می‌توان به رامین راستاد و نفیسه روشن اشاره کرد. راستاد در زیر تیغ و مثل هیچ‌کس بازی داشت. البته حضور او در زیر تیغ و نقش چند لایه او در این سریال بود که او را به عنوان بازیگری با استعداد به دنیای بازیگری معرفی کرد.
 او در سریال فرات نقش پسر حاج ابراهیم را بازی می‌کند. نفیسه روشن در فرات نقش خواهر رامین راستاد را بازی می‌کند. ناز آفرین کاظمی هم در این سریال نقش دختر حسن پورشیرازی را بازی می‌کند و شیوا ابراهیمی هم در نقش همسر راستاد ظاهر شده است. حمید ابراهیمی، روح‌الله کمانی، سارا بهرامی و علی مرادی از دیگر بازیگران سریال فرات هستند.
 از دیگر عوامل سازنده سریال فرات می‌توان به مدیرتصویربرداری: افشین احمدی، صداپرداز: ساسان نخعی، طراح صحنه و لباس: مرجان گلزار، طراح گریم: مهرداد میرکیانی، مدیر تولید: ابوالقاسم حسینی، تدوینگر: محمدرضا موثینی، دستیار کارگردان: پریسا گرگین، برنامه‌ریز: مریم هزیروند و عکاس: حسن شجاعی اشاره کرد.
 سعاد آباد را در حال اکران دارد. فیلمنامه سعادت آباد را عربی نوشته و میری آن را کارگردانی کرده است. طبق شنیده‌ها، میری زمانی که کارگردانی فرات را به عهده گرفت، عربی را برای همکاری و بازنویسی فیلمنامه دعوت به همکاری می‌کند. اما بازنویسی عربی، باعث نشده تا تلخی درامی که محلوچیان برای تلویزیون نوشته، کمتر از گذشته شود. داستان فرات قبل از ماه محرم شروع می‌شود اما به دهه اول محرم هم می‌رسد و در این ماه است که اتفاقاتی باعث می‌شود، تلخی داستان به اوج برسد اما در روز عاشورا کدورت‌ها هم به پایان برسد. نقش دو دوست در سریال فرات را اکبر

امروز شما

متولدین فروردین: امروز خیلی ایده آل فکر می‌کنید و این چیز بدی نیست. فقط مطمئن باشید آرزوهایی که دنبال می‌کنید قابل اجرا و کاربردی باشند.
متولدین اردیبهشت: شما دارای منبع عظیمی از انرژی هستید که به استفاده در فعالیتهای بدنی است. اما عاقلانه نیست برای چیزی که کاملاً بی اهمیت است بیخودی تلاش کنید.
متولدین خرداد: شاید شما دوست نداشته باشید بخشی از وقت خود را به پروژه ای خلاقانه اختصاص دهید. امروز روزی عالی برای شرکت کردن در فعالیتهای بدنی است، پس زودتر دست به کار شوید.
متولدین تیر: امروز نسبت به کارهای سخت خوش بین هستید. تمرکز کردن روی کارهایی که می‌خواهید انجام دهید به شما توانایی زیادی می‌بخشد و نهایتاً تا بعد از ظهر کارهایتان را تمام خواهید کرد.
متولدین مرداد: شما ترجیح می‌دهید به منطق تکیه کنید نه تجربه مستقیم. فراموش نکنید که سریع عمل کردن موجب پدید آمدن یک سری جدید از مشکلات می‌شود.
متولدین شهریور: شما فقط می‌خواهید احساسات خود را بشناسید و با اکنون آنها باید به اندازه کافی خوب باشند. با وجود این شما باید به احتیاط عمل کنید.
متولدین مهر: به جای این که تمام کارهایتان را با هم انجام بدهید برای کارهای مختلف خود برنامه ریزی کرده و بعد هم به اندازه کافی استراحت کنید.
متولدین آبان: امروز صادق و درستکار بودن از قدرتمند بودن مهم تر است از نشان دادن و ابراز کردن نقطه ضعف های خود نترسید، برای اینکه اگر شما انرژی خود را برای پنهان کردن آنها تلف نکنید تمام نقطه ضعف های شما می‌تواند به توانایی و قدرت تبدیل شود.
متولدین آذر: با وجود اینکه دوستان فکر می‌کنند شما همه چیزتان را از دست داده اید ولی خودتان بهتر می‌دانید که این گونه نیست. به جای اینکه به سرعت همه چیز را برای دیگران افشا کنید قدری صبر کرده و آرامتر پیش بروید.
متولدین دی: امروز مجبور می‌شوید تصمیم نهایی خودتان را مطرح کنید. به قدرت های خودتان شک نکنید. زمانی که شما در حال صحبت یا کار کردن هستید منطقی بودن به قدرت شما اضافه می‌کند.
متولدین بهمن: با وجود اینکه اهداف بلند مدتتان برای شما خیلی مهم اند، به جای اینکه به نتیجه کار خود فکر کنید فقط به کارهای جدیدی که هم اکنون پیش رویتان قرار دارد توجه کنید.
متولدین اسفند: امروز شما حتی بیشتر از آن چیزی که در فکرتان می‌کنید، از افراد دیگر تواناتر و قدرتمندتر هستید.
 به توانایی های خودتان شک نکنید، فقط بااستید و بهترین کار ممکن را انجام دهید.

مجموعه صنعتی جنوب

(حاج خلیفه خسروی) www.msjonob.com

کارخانه اکسیژن جنوب

دارای گواهی استاندارد از استاندارد کشوری

تولید کننده انواع کپسول های طبی و صنعتی
 تولید: اکسیژن، ازت، نیتروژن، آرگون، میکس و CO2
 تهیه انواع کپسول های مورد نیاز جهت واحد های مختلف صنعتی و بهداشتی

تلفن: ۲۷۴۰ - ۲۷۳۰ (۰۷۸۲۵۳۵)
 همراه: ۲۲۵۸ ۷۸۲ ۰۹۱۷ / فکس: ۵۳۵۲۶۷۷
 سرویس حمل و نقل: ۰۹۱۷ ۳۸۲ ۵۶۳۳

میل لنگ تراشی جنوب

خدمات انواع موتورهای دریایی
 خدمات انواع میل لنگ، سیلندر، سر سیلندر، شاپتون، بایبیت ریزی یاطاقان
 ساخت انواع قطعات صنعت نفت و گاز
 ساخت انواع انکربولت و بیس پلیت

تلفن: ۲۰۱۲ - ۲۰۱۱ (۰۷۸۲۵۳۵)
 همراه: ۰۹۱۷ ۱۸۱ ۹۰۲۹ - ۰۹۱۷ ۱۸۱ ۹۱۰۴

لوازم یدکی و ابزار جنوب

تهیه و توزیع انواع ابزارهای تراشکاری و صنعتی
 تهیه و توزیع انواع فولادهای آلیاژی و مواد خام صنعتی

انواع چسب های مخصوص ترک سیلندر و سر سیلندر

تلفن: ۳۰۱۲ (۰۷۸۲۵۳۵)
 فکس: ۳۰۱۱ (۰۷۸۲۵۳۵)

آدرس: کیلومتر ۱۴ جاده لامرد - اشکنان / محله صنعتی چاهشیر